
Nr.:   1458/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

66/2017 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 02/12/2020
02/12/2020

3/2018

ESTADO DE SANTA CATARINA

1311 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: 6
 Data do Aditivo:

PR 30/2017
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 06/07/2017

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

07.562.175/0001-31
CONTATO INTERNET EIRELI - Ararangua (48) 3524-0701

RUA ANTONIO BERTONCINI 515, CIDADE ALTA - 88901022, ARARANGUÁ/SC

gerente.financeiro@contato.net-E-mail

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega:
Local de Entrega:
Objeto: contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de telecomunicações (acesso à internet banda larga,

acesso à internet dedicado e enlace de interconexão de dados) com fornecimento de materiais e equipamentos necessários,
para os diversos prédios da Prefeitura de Tubarão, Fundação Municipal de Desenvolvimento Social, Fundação Municipal de
Educação, Fundação Municipal de Esporte, Fundação Municipal de Meio Ambiente, Fundação Municipal de Saúde e Agência
Reguladora de Saneamento de

Observação Memorando 24.439/2020: para a nova sede de testes do COVID.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3638/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.40.04.00.00.00 129,000.2.38.1054 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

2 1,000 UN 18016827 - Link de acesso à internet (banda larga) com 8
Mbps de download e 2 Mbps de upload (12 meses).

129,0000 129,00

Valor Total: 129,00

2 de Dezembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


